
9ª COPA CATALANA DE CURSES VERTICALS 2018

VERTICALP SKY-RACE

Club Esportiu Cerdanya Pirineus

19/08/2018

CLASSIFICACIÓ GENERAL FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

CASTELLÓ NÒRIA, ANGELA CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SE F 01:12:51 100

LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA 4000 PEUS ASS. EXCTA. COLLBATÓ JR F 01:27:14 88

FIELDER, CAITLIN PIP CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SE F 01:29:16 78

NIETO ZAMORA, ROSA MARIA CLUB EXCTA. UECANOIA SE F 01:30:25 72

GUINOVART VENDRELL, NEUS CLUB CENTRE EXCTA. CENTELLES JR F 01:30:42 68

FORN MUNNE, TERESA CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR MA F 01:32:46 66

VILA GALCERAN, JÚLIA CENTRE EXCTA. BANYOLES SE F 01:33:15 64

SEGARRA SEGARRA, ARACELI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE F 01:38:48 62

PUYUELO ARIAS, MARIA CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) VE F 01:40:57 60

STANCIU, CRISTINA CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA SE F 01:44:33 58

SURIOL TOLRA, ANNA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SE F 01:48:29 56

ORRIOLS CUESTA, SÒNIA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL VE F 01:49:45 54

FLORES COLL, OLGA PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL VE F 01:56:31 52

SÁNCHEZ OBRERO, RAQUEL CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA VE F 01:59:24 50

BERNARDO IGLESIAS, MARIA DEL MAR CLUB EXCTA. MADTEAM SE F 01:59:30 48

VENDRELL GALI, ESTHER CLUB CENTRE EXCTA. CENTELLES MA F 02:01:02 46

PUIG CASTELLANO, CRISTINA CLUB EXCTA. SANT QUIRZE DEL VALLÈS MA F 02:03:52 44

LOPEZ RODRIGUEZ, ÀFRICA ASS. EXCTA. SANT VICENÇ DE MONTALT MA60 F 02:05:24 42

ALTIMIRAS CUNILL, SILVIA CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR VE F 02:13:00 40

AGUADO PUIG, ELIA CLUB EXCTA. SANT QUIRZE DEL VALLÈS JR F 02:18:40 38

CLASSIFICACIÓ CADET FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

CRIBALLÉS CASALÍ, LÍDIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ  CD F 00:56:35 100

GUINOVART VENDRELL, OLGA CLUB CENTRE EXCTA. CENTELLES  CD F 00:59:09 88

CASILLANIS CASILLANIS, SUJATA CENTRE EXCTA. CALELLA CD F 01:02:15 78

CLASSIFICACIÓ JÚNIOR FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA 4000 PEUS ASS. EXCTA. COLLBATÓ JR F 01:27:14 100

GUINOVART VENDRELL, NEUS CLUB CENTRE EXCTA. CENTELLES JR F 01:30:42 88

AGUADO PUIG, ELIA CLUB EXCTA. SANT QUIRZE DEL VALLÈS JR F 02:18:40 78

CLASSIFICACIÓ SÈNIOR FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

CASTELLÓ NÒRIA, ANGELA CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SE F 01:12:51 100

FIELDER, CAITLIN PIP CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SE F 01:29:16 88

NIETO ZAMORA, ROSA MARIA CLUB EXCTA. UECANOIA SE F 01:30:25 78

VILA GALCERAN, JÚLIA CENTRE EXCTA. BANYOLES SE F 01:33:15 72

STANCIU, CRISTINA CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA SE F 01:44:33 68

SURIOL TOLRA, ANNA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SE F 01:48:29 66

BERNARDO IGLESIAS, MARIA DEL MAR CLUB EXCTA. MADTEAM SE F 01:59:30 64

CLASSIFICACIÓ VETERANA FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

SEGARRA SEGARRA, ARACELI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE F 01:38:48 100

PUYUELO ARIAS, MARIA CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) VE F 01:40:57 88

ORRIOLS CUESTA, SÒNIA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL VE F 01:49:45 78

FLORES COLL, OLGA PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL VE F 01:56:31 72

SÁNCHEZ OBRERO, RAQUEL CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA VE F 01:59:24 68

ALTIMIRAS CUNILL, SILVIA CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR VE F 02:13:00 66



CLASSIFICACIÓ MÀSTER FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

FORN MUNNE, TERESA CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR MA F 01:32:46 100

VENDRELL GALI, ESTHER CLUB CENTRE EXCTA. CENTELLES MA F 02:01:02 88

PUIG CASTELLANO, CRISTINA CLUB EXCTA. SANT QUIRZE DEL VALLÈS MA F 02:03:52 78

CLASSIFICACIÓ MÀSTER 60 FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

LOPEZ RODRIGUEZ, ÀFRICA ASS. EXCTA. SANT VICENÇ DE MONTALT MA60 F 02:05:24 100

CLASSIFICACIÓ GENERAL MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

ROC AMADOR, AGUSTÍ ASS. ESP. DIEDRE VE M 01:01:25 100

LOPEZ DE SAGREDO XICOTA, FERNANDO CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SE M 01:02:05 88

BAQUER FONT, EDUARD ASS. ESP. MATXACUCA S23 M 01:03:42 78

ESPAÑO ANICETO, GERARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SE M 01:03:50 72

CROSAS SALVANS, GABRIEL CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS VE M 01:04:15 68

TARTER BRAVO, ALBERT UNIÓ EXCTA. VIC VE M 01:05:03 66

NEVADO IGLESIAS, ANGEL CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA VE M 01:05:05 64

GUTIÉRREZ FARRÉ, MARTÍ CLUB EXCTA. PALAUTORDERA SE M 01:05:16 62

BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE M 01:05:18 60

SABATER SANMARTÍ, MARC ASS. ESP. MATXACUCA S23 M 01:05:46 58

FARGAS BUSQUETS, SALVI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA MA M 01:08:40 56

SANTAMARIA MARTINEZ, ENRIQUE CLUB MUNTANYENC MONISTROLENC SE M 01:08:51 54

VIDAL GARCIA, JORDI CLUB PATXANGUERUS D’ALFORJA JR M 01:09:00 52

PUIG AMIEL, MARC CENTRE EXCTA. FARNERS SE M 01:09:35 50

PRUNA GALOCHA, ENRIC CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE M 01:09:56 48

CORREA ORRI, JORDI ASS. ESP. INTEMPÈRIE S23 M 01:11:21 46

MARCO SAUQUET, JORDI ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D’ÀNEU SE M 01:12:15 44

AUBACH COSTA, GUILLEM SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) SE M 01:13:00 42

FERRER BACARDIT, ALBERT CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 01:13:28 40

GRAS VIVES, JOSEP ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MA M 01:14:14 38

BATET XAUS, GERARD ASS. D’ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES S23 M 01:15:25 36

MOLINA BARCONS, ALBERT CENTRE EXCTA. SOLSONÈS SE M 01:16:41 34

COSTA BELLÓN, ALEX SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) VE M 01:16:42 32

DORCA TARRUELLA, JORDI CENTRE EXCTA. HOSTALETS DE BALENYA SE M 01:16:59 30

CUBERES MESTRE, MARTÍ ASS. ESP. ULLASTRELL SE M 01:17:45 28

MOSEGUI TORA, RAFEL CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE SE M 01:17:51 26

JUAN ANGLADA, DAVID CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE M 01:18:25 24

PERUGA PEROY, MIQUEL CLUB D’ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) SE M 01:18:32 22

MARSE VIDAL, PERE CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 01:20:02 20

GARCIA TORRAS, XAVIER ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR MA M 01:21:38 18

BAYONA SIVILA, JORDI CENTRE EXCTA. COMARCA DE BAGES MA M 01:22:07 16

GIRON LLESERA, ALBERT OBRINT TRAÇA CLUB ESPORTIU SE M 01:22:34 14

MURILLO FUENTES, CARLOS AGRUP. EXCTA. MONTSANT VE M 01:22:42 12

CALDES BOU, GUILLEM CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT JR M 01:22:43 10

MORENO RODRÍGUEZ, JOSEP MARÍA CLUB NATACIÓ IGUALADA (SE) MA M 01:22:47 8

RAMOS LÓPEZ, MIQUEL CENTRE EXCTA. SANT FELIU CODINES MA M 01:23:35 6

DE VILLASANTE CABORNERO, DAVID CENTRE EXCTA. ELS BLAUS VE M 01:24:12 4

VILANA VILARRUBLA, JORDI CLUB ATLÈTIC SANTA FE VE M 01:25:57 2

CANUT FONT, BERNAT CLUB ATLÈTIC SANTA FE SE M 01:26:17 2

RIERA SUÑÉ, JOSEP UNIÓ EXCTA. DE SABADELL VE M 01:27:07 2

CALVÓ BOATELLA, ANDREU GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA MA M 01:27:17 2

AGUADO PUIG, QUIM CLUB EXCTA. SANT QUIRZE DEL VALLÈS S23 M 01:28:32 2

VILANA VILARRUBLA, JOAN CLUB ATLÈTIC SANTA FE VE M 01:28:34 2

GUILLEN MORA, DOMINGO CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS VE M 01:28:36 2

SELLARES OLIVERAS, VICENÇ UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA (SE) VE M 01:29:24 2

MONTES PABLOS, JUAN JOSE CLUB EXCTA. EMPORDANÈS MA M 01:29:39 2

VALÈNCIA NEBOT, CARLES ASS. ESP. DIEDRE VE M 01:31:10 2

OLIVERA MILLAN, XAVIER CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT MA60 M 01:31:17 2

MUNTANE BERTRANS, JAUME CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 01:32:50 2

PLA PERONA, FERRAN CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 01:33:23 2

COMELLAS ESPELT, ROGER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JR M 01:34:49 2

SOLER ARNO, SALVADOR CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 01:35:50 2

ROVIRÓ PARAREDA, PERE UNIÓ EXCTA. VIC MA60 M 01:36:35 2

DELGADO SANTISTEBAN, ANTONI CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA MA M 01:36:38 2

BISBE VIVES, XAVIER LA MOLINA CLUB D’ESPORTS MA M 01:36:40 2

GARCIA GALLEGO, VICTOR CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) VE M 01:39:37 2

CANO FERNANDEZ, ALEXANDRE UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT VE M 01:41:45 2

GUARDIA CARBONELL, CARLOS UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 01:42:20 2

MARLÈS DIAZ, JAUME ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE M 01:43:55 2



COLELL BALLETBÓ, XAVIER UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 01:44:05 2

SILLA MARTINEZ, FRANCESC CLUB ATLÈTIC SANTA FE SE M 01:45:55 2

FIGUERA ABADAL, MANEL CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS MA60 M 01:46:37 2

LATORRE SAUMOY, JORDI ASS. ESP. INTEMPÈRIE VE M 01:48:10 2

NICOLAU MARTÍ, CARLES ASS. ESP. INTEMPÈRIE VE M 01:50:16 2

ROSELL FERRER, JORDI UNIÓ EXCTA. VIC VE M 01:53:00 2

MEDINA VILA, JOSEP LA LIRA VENDRELLENCA (SE) MA M 01:54:11 2

CASAS LOPEZ, ORIOL ASS. EXCTA. SANT VICENÇ DE MONTALT SE M 02:05:22 2

CASAS SANABRA, LLUIS ASS. EXCTA. SANT VICENÇ DE MONTALT MA60 M 02:05:24 2

YUSTE IRANZO, HECTOR ASS. ESP. INTEMPÈRIE MA60 M 02:05:32 2

BERNABEU BLANCO, BERNAT CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR VE M 02:13:03 2

CLASSIFICACIÓ CADET MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

PÉREZ ANGLÈS, ALBERT CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA CD M 00:40:36 100

BATET XAUS, ENRIC ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES CD M 00:45:06 88

PASTOR BALAGUER, POL LA MOLINA CLUB D'ESPORTS CD M 00:45:45 78

MONTES DELCLOS, ANIOL CLUB EXCTA. EMPORDANÈS CD M 00:50:30 72

CLASSIFICACIÓ JÚNIOR MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

VIDAL GARCIA, JORDI CLUB PATXANGUERUS D’ALFORJA JR M 01:09:00 100

CALDES BOU, GUILLEM CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT JR M 01:22:43 88

COMELLAS ESPELT, ROGER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JR M 01:34:49 78

CLASSIFICACIÓ SUB-23 MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

BAQUER FONT, EDUARD ASS. ESP. MATXACUCA S23 M 01:03:42 100

SABATER SANMARTÍ, MARC ASS. ESP. MATXACUCA S23 M 01:05:46 88

CORREA ORRI, JORDI ASS. ESP. INTEMPÈRIE S23 M 01:11:21 78

BATET XAUS, GERARD ASS. D’ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES S23 M 01:15:25 72

AGUADO PUIG, QUIM CLUB EXCTA. SANT QUIRZE DEL VALLÈS S23 M 01:28:32 68

CLASSIFICACIÓ SÈNIOR MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

LOPEZ DE SAGREDO XICOTA, FERNANDO CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SE M 01:02:05 100

ESPAÑO ANICETO, GERARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SE M 01:03:50 88

GUTIÉRREZ FARRÉ, MARTÍ CLUB EXCTA. PALAUTORDERA SE M 01:05:16 78

BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE M 01:05:18 72

SANTAMARIA MARTINEZ, ENRIQUE CLUB MUNTANYENC MONISTROLENC SE M 01:08:51 68

PUIG AMIEL, MARC CENTRE EXCTA. FARNERS SE M 01:09:35 66

PRUNA GALOCHA, ENRIC CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE M 01:09:56 64

MARCO SAUQUET, JORDI ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D’ÀNEU SE M 01:12:15 62

AUBACH COSTA, GUILLEM SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) SE M 01:13:00 60

MOLINA BARCONS, ALBERT CENTRE EXCTA. SOLSONÈS SE M 01:16:41 58

DORCA TARRUELLA, JORDI CENTRE EXCTA. HOSTALETS DE BALENYA SE M 01:16:59 56

CUBERES MESTRE, MARTÍ ASS. ESP. ULLASTRELL SE M 01:17:45 54

MOSEGUI TORA, RAFEL CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE SE M 01:17:51 52

JUAN ANGLADA, DAVID CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE M 01:18:25 50

PERUGA PEROY, MIQUEL CLUB D’ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) SE M 01:18:32 48

GIRON LLESERA, ALBERT OBRINT TRAÇA CLUB ESPORTIU SE M 01:22:34 46

CANUT FONT, BERNAT CLUB ATLÈTIC SANTA FE SE M 01:26:17 44

PLA PERONA, FERRAN CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 01:33:23 42

SOLER ARNO, SALVADOR CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 01:35:50 40

GUARDIA CARBONELL, CARLOS UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 01:42:20 38

COLELL BALLETBÓ, XAVIER UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 01:44:05 36

SILLA MARTINEZ, FRANCESC CLUB ATLÈTIC SANTA FE SE M 01:45:55 34

CASAS LOPEZ, ORIOL ASS. EXCTA. SANT VICENÇ DE MONTALT SE M 02:05:22 32



CLASSIFICACIÓ VETERANA MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

ROC AMADOR, AGUSTÍ ASS. ESP. DIEDRE VE M 01:01:25 100

CROSAS SALVANS, GABRIEL CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS VE M 01:04:15 88

TARTER BRAVO, ALBERT UNIÓ EXCTA. VIC VE M 01:05:03 78

NEVADO IGLESIAS, ANGEL CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA VE M 01:05:05 72

FERRER BACARDIT, ALBERT CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 01:13:28 68

COSTA BELLÓN, ALEX SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) VE M 01:16:42 66

MARSE VIDAL, PERE CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 01:20:02 64

MURILLO FUENTES, CARLOS AGRUP. EXCTA. MONTSANT VE M 01:22:42 62

DE VILLASANTE CABORNERO, DAVID CENTRE EXCTA. ELS BLAUS VE M 01:24:12 60

VILANA VILARRUBLA, JORDI CLUB ATLÈTIC SANTA FE VE M 01:25:57 58

RIERA SUÑÉ, JOSEP UNIÓ EXCTA. DE SABADELL VE M 01:27:07 56

VILANA VILARRUBLA, JOAN CLUB ATLÈTIC SANTA FE VE M 01:28:34 54

GUILLEN MORA, DOMINGO CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS VE M 01:28:36 52

SELLARES OLIVERAS, VICENÇ UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA (SE) VE M 01:29:24 50

VALÈNCIA NEBOT, CARLES ASS. ESP. DIEDRE VE M 01:31:10 48

MUNTANE BERTRANS, JAUME CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 01:32:50 46

GARCIA GALLEGO, VICTOR CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) VE M 01:39:37 44

CANO FERNANDEZ, ALEXANDRE UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT VE M 01:41:45 42

MARLÈS DIAZ, JAUME ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE M 01:43:55 40

LATORRE SAUMOY, JORDI ASS. ESP. INTEMPÈRIE VE M 01:48:10 38

NICOLAU MARTÍ, CARLES ASS. ESP. INTEMPÈRIE VE M 01:50:16 36

ROSELL FERRER, JORDI UNIÓ EXCTA. VIC VE M 01:53:00 34

BERNABEU BLANCO, BERNAT CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR VE M 02:13:03 32

CLASSIFICACIÓ MÀSTER MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

FARGAS BUSQUETS, SALVI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA MA M 01:08:40 100

GRAS VIVES, JOSEP ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MA M 01:14:14 88

GARCIA TORRAS, XAVIER ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR MA M 01:21:38 78

BAYONA SIVILA, JORDI CENTRE EXCTA. COMARCA DE BAGES MA M 01:22:07 72

MORENO RODRÍGUEZ, JOSEP MARÍA CLUB NATACIÓ IGUALADA (SE) MA M 01:22:47 68

RAMOS LÓPEZ, MIQUEL CENTRE EXCTA. SANT FELIU CODINES MA M 01:23:35 66

CALVÓ BOATELLA, ANDREU GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA MA M 01:27:17 64

MONTES PABLOS, JUAN JOSE CLUB EXCTA. EMPORDANÈS MA M 01:29:39 62

DELGADO SANTISTEBAN, ANTONI CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA MA M 01:36:38 60

BISBE VIVES, XAVIER LA MOLINA CLUB D’ESPORTS MA M 01:36:40 58

MEDINA VILA, JOSEP LA LIRA VENDRELLENCA (SE) MA M 01:54:11 56

CLASSIFICACIÓ MÀSTER 60 MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

OLIVERA MILLAN, XAVIER CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT MA60 M 01:31:17 100

ROVIRÓ PARAREDA, PERE UNIÓ EXCTA. VIC MA60 M 01:36:35 88

FIGUERA ABADAL, MANEL CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS MA60 M 01:46:37 78

CASAS SANABRA, LLUIS ASS. EXCTA. SANT VICENÇ DE MONTALT MA60 M 02:05:24 72

YUSTE IRANZO, HECTOR ASS. ESP. INTEMPÈRIE MA60 M 02:05:32 68


